[bookmark: _GoBack]加工贸易合同
甲方：
乙方：
一、合作事项
甲乙双方经友好协商，甲方委托乙方代理皮革进料加工及皮革制品出口至香港的业务，乙方同意接受甲方的委托。
二、合同标的
1. 产品名称：[产品全称]
2. 数量：[具体数量]
3. 合同金额：[金额及货币种类]
4. 拟出运日期：[具体日期]
5. 出运港：[出运港口名称]
6. 到货港：香港
7. 外方付款结算方式：[具体结算方式]
三、双方责任与义务
（一）甲方职责
1. 负责与外商签订所有出口合同，并对合同的全部内容承担法律责任。
2. 负责安排生产、出运、交货，确保产品质量和交货期。
3. 负责向乙方提供工厂开具的增值税发票、纳税缴款书及其他相关正式发票。
4. 承担业务的全部费用及风险，保证按合同条款执行，并向乙方支付出口代理手续费（以乙方实际收汇为准）。
（二）乙方职责
1. 负责按甲方提供的合同内容对外签订出口合同，确保合同条款符合双方利益。
2. 提供出口货物商检、报关、出运和结汇等工作所需的全部单据，确保单据的准确性和完整性。
3. 负责出口结汇，确保货款及时、安全收回。
4. 结汇后一周内，将货款全额转付至甲方指定账户。
四、违约责任
如因任何一方未履行本协议规定的责任而给对方造成的经济损失，违约方应承担相应的赔偿责任。
五、担保函
甲方出具的担保函作为本协议不可分割的一部分，具有同等法律效力。
六、协议生效与份数
本协议一式两份，甲乙双方各执一份。自双方代表签字（或盖章）之日起生效，具有同等法律效力。
甲方（公章）：____________________
法定代表人（签字）：__________________
日期：__________年______月______日
乙方（公章）：____________________
法定代表人（签字）：__________________
日期：__________年______月______日